Taipei Municipal Bin-Jiang Experimental Junior High School

www.bjjh.tp.edu.tw

濱江實中110學年度第1學期第
2次校務會議

111.1.20

110學年度第1學期第2次校務會議流程

2

壹、宣讀上次會議決議事項
貳、主席致詞
參、提案討論
肆、散會

宣讀上次會議紀錄

提案一：

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學課程發展委員會設置要點」一案，提請討

論。

決議：無異議通過。

提案二：

案由：為設置「臺北市濱江實驗國民中學學生成績評量輔導小組」提出「臺北市濱

江實驗國民中學學生成績評量輔導小組設置及運作要點」一案，提請討論。

決議：無異議通過。

提案三：

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學教師輔導與管教學生辦法」一案，提請討

論。

決議：無異議通過。

宣讀上次會議紀錄

提案四：

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學學生獎懲實施要點」一案，提請討論。

決議：

１、臺北市濱江實驗國民中學學生獎懲實施要點第九、一條是否刪除提付表決

表決結果同意票22票（教師10票，家長會委員12票），超過出席人數半數，

決議刪除。

２、臺北市濱江實驗國民中學學生獎懲實施要點第十、一條是否修改至第九、

（一）條提付表決，表決結果同意票12票（教師0票，家長會委員12票），未

超過出席人數半數，決議不修改。

提案五：

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學「學生使用行動載具」管理辦法」一案，

提請討論。

決議：無異議通過。

宣讀上次會議紀錄

提案六：

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學學生服裝儀容注意事項」一案，提請討論

。

決議：無異議通過。

提案七：

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學停車場管理實施要點」及「臺北市濱江實

驗國民中學停車場開放管理辦法」一案，提請討論。

決議：無異議通過。

主席致詞

6

提案討論

7

提案一

提案人：學務處生教組

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學學生獎懲實施要點」一案，提請討論。

說明：

１、依據「臺北市國民中學獎懲準則修訂對照表」修訂。

２、依據110年12月22日北市教中字第11031142482號函辦理。

３、局端回復獎懲規範初步審視意見回饋一案修訂。

辦法：「臺北市濱江實驗國民中學學生獎懲實施要點」經校務會議通過，並報

主管機關備查後施行，修正時亦同。

決議：

提案二

提案人：學務處生教組

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學『學生使用行動載具』管理辦法」一

案，提請討論。

說明：依據111年1月3日本校獎懲委員會修正「臺北市濱江實驗國民中學學生

獎懲實施要點」修正。

辦法：「臺北市濱江實驗國民中學『學生使用行動載具』管理辦法」經校務會

議通過後實施，修訂時亦同。

決議：

提案三

提案人:學務處生教組

案由：為修正「臺北市濱江實驗國民中學學生懷孕請假規定」一案，提

請討論。

說明：依據110年7月28日北市教綜字第1103066810號函「學生懷孕受教

權維護及輔導協助要點修正規定」辦理。

辦法：「臺北市濱江實驗國民中學學生懷孕請假規定」經校務會議通過

後實施，修訂時亦同。

決議：

散會

11